2
2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
07 июня 2021 года                        с. Грачевка                                               № 54

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Грачевского муниципального округа Ставропольского края (далее – местный бюджет) на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов:
1) общий   объем   доходов   местного   бюджета   на   2021   год  в  сумме 1 230 962 408,32 рублей, на 2022 год – в сумме 1 209 942 728,27 рублей, на  2023 год – в сумме 1 266 098 573,00 рублей;

2)  общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме    1 300 280 905,91 рублей, на 2022 год – в сумме 1 209 942 728,27 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 16 000 000,00 рублей,      на  2023 год – в сумме 1 266 098 573,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 26 000 000,00 рублей;

3)  дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 69 318 497,59 рублей, на 2022 год – в сумме 0,00 рублей, на 2023 год – в сумме 0,00 рублей.

1.2. Приложения 2,7,9,11,13 к решению Совета Грачевского муниципального    округа    Ставропольского края   от 21 декабря 2020 года №68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», изложить в новой редакции согласно приложениям.

1.3. Пункт 7 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции:

«7.Учесть в составе доходов местного бюджета объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2021 год в сумме 954 589 943,22 рублей, на 2022 год – в сумме 906 334 531,78 рублей, на 2023 год – в сумме 954 595 746,51 рублей».
1.4. Пункт 13 решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020 года № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в следующей редакции:
«13. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Грачевского муниципального округа на 2021 год в сумме 149 515 804,85 рублей, на 2022 год – в сумме 108 579 276,40 рублей, на 2023 год – в сумме 149 661 686,95 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Грачевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

Грачевского муниципального

округа Ставропольского края                                                          С.Ф.Сотников
Глава Грачевского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.Л.Филичкин